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
Тел. 8�915�998�88�10.                         (3�1)

АРЕНДА

(95га) сдам гараж в кооп. «Луч», первый�
ряд, хороший, широкий подъезд, над�
лительный срок. Тел.: 3�64�47,
8�906�633�41�49.                                (9�8)
(105га) сдается гараж в кооп. «Таврия»�
на длительный срок.
Тел. 8�980�652�51�11.                        (5�4)
(107га) сдам гараж в кооп. «Луч», дер.�
пол, смотровая яма. Тел. 3�41�84. (3�2)
(108га) сдам гараж в кооп. «Восход» на
длительный срок, свет, овощ. яма.
Тел. 8�960�545�41�23, 3�90�04.     (2�2)
(109га) сдам гаражные боксы 50 кв. м и
24 кв. м в ГСК «Восход», ворота 3х3, хор.
подъезд, нет ямы, на длительный срок.
Тел. 8�910�978�88�73.                       (3�1)
(110га) сдам  гараж в кооп. «Коммуналь�
ник», стандартный, сухая овощная и
смотровая ямы, оштукатурен, свет.
Тел.: 8�905�647�38�93, 3�65�93,
8�909�276�03�45.                                 (5�1)
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КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1�комнатные квартиры

(176к1) 1�комн. кв. без удобств на 2 эт.
2�эт. дер. дома № 2 на ул. Московской.
Тел.: 8�903�829�13�20,
8�960�527�51�76.                          (47�43)
(339к1) 1�комн. кв. без удоб. в 2�эт. кирп.
доме № 29 на ул. Советской, пл. 21,5 кв.
м, есть возможность провести воду, газ,
цена разумная.
Тел. 8�915�963�58�76.                     (10�7)
(342к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома № 64 на ул. Кооперативной, общ.
пл. 30 кв. м, теплая, не угловая, солнеч�
ная, большой балкон, телефон, хол. и
гор. вода, без посредников.
Тел. 8�905�136�44�26.                         (7�2)
(343к1) срочно недорого 1�комн. кв. на
ул. Кооперативной, 68, не угловая, пл.
31 кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 6 кв. м,
балкон 6 м.
Тел. 8�960�527�64�37.                       (6�6)
(346к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. дома в

1. Консультации опытного юриста по оформлению земельных паев, долей.
Правильный выдел и подписание актов согласования.
Предварительная запись по тел. 8�905�633�44�23.
2. От первых шагов и до получения свидетельства о госрегистрации �
мы с Вами.
3. Услуги квалифицированного риэлтора, прошедшего обучение и сертификацию
в Российской Гильдии Риэлторов.
Сертификат № РОСС RU  РГР УЗ76 БН 0130.
4. Услуги специалиста по ипотечному кредитованию населения как
Единственного представителя Ипотечного брокера «Ярослав Мудрый» в
Переславле�Залесском.
5. Полное юридическое сопровождение сделок.
6. Приватизация.
7. Оформление наследства, земельных участков, домов, квартир.
8. Оформление договоров, соглашений.
9. Бесплатные консультации по вопросам недвижимости.
10. Оформление загранпаспортов.
11. Вас ждут уютный офис и толковые специалисты.

 Режим работы
с  9.30 до 18.00

С нами всё просто!

e�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru
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а ИП Терентьева Л.Н. Агентство недвижимости
8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93, 8(48535)6�07�27

Участки

� участок 9 соток с домом в г. Переслав�
ле�Залесском, недалеко от центра,
свет, коммуникации по границе участ�
ка. Тел. 8�960�542�96�46.                                  (1)
� участок 15 соток под ИЖС в с. Крас�
ном, круглогодичный подъезд, свет,
вода �  рядом колодец, ведется газ.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.(1)
� 3 участка по 15 соток под ИЖС в Ку�
панском, сосновый лес,100 м � река
Векса. Тел.: 8�960�542�96�46,
8�910�971�27�93.                                                              (1)
� участок 22 сотки под ИЖС в п. Тали�
цы. Тел.: 8�960�542�96�46,
8�910�971�27�93.                                                             (1)
� участок 40 га в Кичибухине, примыка�
ет к населенному пункту, электр.,
подъезд асфальт. Тел.: 8�960�542�96�46,
8�910�971�27�93.                                  (1)
� участок 24 га в д. Тараскино, примы�
кает к населенному пункту, электр.,
подъезд асфальт., ровный участок в ок�
ружении леса. Тел.: 8�960�542�96�46,
8�910�971�27�93.                                                             (1)
� участок 15 соток в городе.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93. (1)
� зем. уч. 15 соток в Талицах под
ИЖС, цена 1000000 руб.                       (2)
� 2 зем. уч. по 15 соток (рядом) под ИЖС
в  Ефимьеве, электр., вода из колонки
(рядом с участком), круглогод. подъезд.
Тел. 8�960�542�96�46.                          (1)
� зем. уч. 10 соток в Троицкой слобо�
де. Тел. 8�960�542�96�46.                   (1)
� зем. уч. 70 соток в районе.
Тел. 8�960�542�96�46.                        (1)
� зем. уч. 6 соток в городе, коммуника�
ции по границе уч., имеется фунда�
мент 9х9. Тел. 8�960�542�96�46.         (1)
� зем. уч. 14,5 сотки в районе старого
воскресеного рынка, все коммуника�
ции по границе уч.
Тел. 8�960�542�96�46.                         (1)

Квартиры

� 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома в
п. Дубки, с/у совместный, газ привоз�
ной, в поселке школа, больница, мага�
зины, автобусное сообщение, рядом
огород, участок 6 соток.
Тел. 8�960�542�96�46.                      (1)
� 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома по
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 34 кв. м,
кухня 11 кв. м, комната 18 кв. м, с/у совм.
Тел. 8�960�542�96�46.                      (1)
� срочно недорого 1�комн. кв. на 3
эт. 5�эт. кирп. дома (недалеко от
центра), общ. пл. 30 кв. м.              (1)
� 2�комн. кв. в Купанском.
Тел. 8�960�542�96�46.                      (1)
� 3�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. кирп. дома
(рядом «Славянский базар»), общ. пл.
56 кв. м.Тел. 8�960�542�96�46.         (1)

Дачи

� дача в СНТ «Дружба» (Ботик), 1�эт.
щитовой дом на фундаменте, ухожен�
ный участок 6 соток, свет, вода,

(1)

Р
ек

ла
м

а

        Купля�продажа объектов недвижимости
         Составление договоров
        Оформление документов
        Межевание земельных участков

Все виды ремонтно�строительных работ:
квартиры, дома, дачи, кровля, печи, камины.
Гарантия качества

....

Куплю дом, участок в городе или рай�
оне. Тел.: 8�960�542�96�46,
8�910�971�27�93.

дома по ул. Меделеева, пл. 49/17/12 кв.
м, кухня 10 кв. м, лоджия, евроремонт,
цена 2800000 руб., торг.
Тел. 8�905�130�80�60.                          (4�4)
(544к2) срочно 2�комн. кв. в хор. сост.
на 7 эт. 9�эт. кирп. дома по ул. Строи�
телей, общ. пл. 44 кв. м, комн.: 14 и 9
кв. м, кухня 9 кв. м, окна на солнечную
сторону, цена 1 млн 780 тыс. руб.
Тел.: 2�62�93,  8�910�814�62�39.  (5�3)
(546к2) 2�комн. кв. с част. удоб. в кирп.
доме в Берендееве, комн. изол., 48,6/29
кв. м, 20+9 кв. м, кухня 6 кв. м, сарай, без
посредников. Тел. 8�910�964�94�48.(3�3)
(547к2) 2�комн. кв. улуч. планиир.  на 3 эт.
4�эт. кирп. дома № 16�а на ул. Пролетар�
ской (центр города), общ. пл. 63 кв. м,
кухня 11,5 кв. м, комн.: 21,5/14 кв. м, кла�
довая, застекл. балкон, не угловая, окна
на две стороны, хор. ремонт  (ламинат,
нов. двери, железная дверь), с/у разд.,
телефон, интернет, тихий двор + гараж
во дворе на 2 а/м.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14.          (8�3)
(548к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома
по ул. Новой, общ. пл. 47,1 кв. м, железна�
ядверь, треб. капремонт, документы го�
товы. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14.                                  (8�3)
(549к2) 2�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. дома по
ул. Строителей, общ. пл. 44 кв. м, кухня 9
кв. м, цена 1800000 руб.
Тел. 8�915�965�84�23.                           (4�3)
(552к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома, пл.
46,2 кв. м, кухня 6 кв. м, или обменяю на 1
комн. кв. (можно с част. удоб.) + доплата.
Тел. 8�960�537�00�05.                            (4�2)
(553к2) 2�комн. кв. на 4 эт. в кирп. доме в
Чкаловском мкрн, пл. 43,5 кв. м, солнеч�
ная сторона, большая кухня, кладовка, с/у
совм., цена 2200000 руб., торг.
Тел. 66�326.                                             (4�1)

3�комнатные квартиры

(281к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Кооперативной,
общ. пл. 63,5 кв. м, комн. разд.,
кухня 12 кв. м, торг.
Тел. 8�903�692�14�14.            (10�6)

(284к3) 3�комн. кв. на 1 эт. в Ивановском,
общ. пл. 58 кв. м, торг.
Тел. 8�915�329�63�66.                          (10�4)
(285к3) 3�комн. кв. в центре, пл. 80 кв. м.
Тел. 8�903�691�26�30.                            (4�4)
(286к3) 3�комн. кв. в кирп. доме в Рязан�
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

(302к3) срочно 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома в Чкаловском мкрн, с/у разд.,
балкон, метал. дверь, без посредников,
цена договорная, возможен обмен с ва�
шей доплатой. Тел.: 2�38�79,
8�962�200�02�03, 8�960�527�31�83. (9�1)

 4�, 5�комн. и т. д.
квартиры

(29к5) 4�комн. кв. пл. 114 кв. м, евроре�
монт, рядом метал. гараж.
Тел. 8�910�666�04�09.                     (10�1)

КОМНАТЫ

(60км) комнату в 5�комн. кв. (малозасе�
ленная) на 3 эт. 4�эт. дома № 6 на ул. Мен�
делеева в г. Ярославле (Нефтестрой),
все удобства, пл. 12,3 кв. м, южная ори�
ентация, балкон, без посредников.
Тел. 8�915�977�91�63.                        (4�4)
(61км) комнату пл. 9 кв. м с част. удоб. в
2�эт. кирп. доме по ул. Кардовского, цена
250000 руб. Тел. 8�915�965�84�23.(4�3)

ПОКУПКА

(32пк) 1�комн. благ. кв. в  4, 5, 6 мкрн без
посредников.
Тел.: 8�903�223�37�13,
8�903�646�34�76.                                (3�1)

ОБМЕН

(80ко) 3�комн. кв. в отл. сост. на 2
эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Свобо�
ды, общ. пл. 67 кв. м, высокие по�
толки, коммуникации новые, при�
родный газ, на 2�комн. кв. или
продам.
Тел. 8�905�634�05�83.         (16�16)

(85ко) 3�комн. кв. со всеми удоб. на 4 эт.
5�эт. дома, пл. 64,5 кв. м, жилая 46,5 кв.
м, с/у разд., хол. и гор. вода � счетчик,
телефон, застекл. лоджия, на 2�комн. кв.
с доплатой или две 1�комн. кв.
Тел.: 8�910�818�27�62,
2�41�46 (вечером).                          (10�7)
(94ко) 2�комн. кв. на 2 эт. нового дома
по ул. Пушкина, пл. 52 кв. м, кухня 10,5
кв. м, коридор 10 кв. м, лоджия 5,5 кв. м,
на 1�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�915�976�18�86.                       (6�6)
(101ко) 2�комн. кв. по ул. Кооператив�
ной, жилая пл. 45,7 кв. м, на 3�комн.
кв. с доплатой.
Тел. 8�903�824�02�67.                 (10�5)
(102ко) 2�комн. кв. в пос. Молодежном
на 2�, 3�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн с допла�
той, рассмотрю любые варианты.
Тел.: 2�62�23, 8�960�537�94�53.        (5�3)
(103ко) 3�комн. кв. на 5 эт. в кирп. доме
№ 44 на ул. Менделеева, все комн. изо�
лир., на 2�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн + доп�
лата, последние этажи не предлагать (1
эт. можно). Тел. 8�960�535�84�44. (7�2)

 АРЕНДА
сниму квартиру, дом

или комнату

(165ка) молодая семья снимет 1�комн.
кв. Тел. 8�905�633�42�73, Эдик.     (4�4)
(167ка) молодая семья снимет 1�комн.
кв. Тел. 8�906�634�56�94, Аня.         (4�4)
(169ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом, своев�
ременную оплату и порядок гарантиру�
ем. Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�15.(8�3)
(170ка) квартиру.
Тел. 8�961�972�70�00.                       (4�3)
(171ка) молодая интеллигентная се�
мья снимет 1�комн. квартиру.
Тел. 8�915�989�64�87.                    (5�2)
(172ка) квартиру. Тел.: 3�23�67,
8�903�646�56�55.                                 (3�1)
(173ка) 2�, 3�комн. кв. на длительный
срок. Тел. 8�905�632�10�57.             (3�1)

сдам квартиру
           или комнату                                                                                                                                                                                                                                                                 

(258ка) посуточно изолированный
1 этаж коттеджа для командировоч�
ных с документами, кухня, ванная,
м/место, тихо, центр.
Тел. 8�906�631�65�64.               (14�10)

Купанском, общ. пл. 31,6 кв. м, или об�
меняю на Переславль с доплатой.
Тел. 8�910�815�69�51.                     (10�5)
(347к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома,
пл. 35,9 кв. м, большая лоджия, решет�
ки, ремонт, можно с мебелью, без по�
средников, цена 1560000 руб.
Тел. 8�905�631�56�48.                         (5�4)
(348к1) срочно 1�комн. благ. кв. на 4 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Разведчика Пет�
рова, пл. 34/19 кв. м, кухня 6 кв. м, бал�
кон 6 м (застекл.), новая входная дверь,
телефон, домофон. Тел.: 3�71�99 (пос�
ле 18.00), 8�915�987�98�31.              (4�4)
(349к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 30,9/16,9/
6,3 кв. м, солнечная сторона, докумен�
ты готовы. Тел. 8�915�994�08�02.   (5�4)
(351к1) 1�комн. кв. по ул. Берендеевс�
кой, общ. пл. 36 кв. м, кухня 10 кв. м,
комн. 18 кв. м, окна ПВХ, хор. ремонт,
рядом с домом железный гараж, цена
1500000руб.
Тел. 8�910�818�56�13.                        (5�3)
(352к1) 1�комн. кв. в с. Гагаринская Но�

воселка, пл. 23,6 кв. м, цена 300000 руб.
Тел. 8�905�130�80�60.                         (4�4)
(353к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан. дома
в с. Ново�Никольском Яр. обл., Ростовс�
кого р�на (3 км от Семибратова), пл. 31/
17/6 кв. м, не угловая, балкон, центр.
отопл., хол. вода, центр. канализ., с/у
совм., экологически чистый район, ря�
дом река, лес,  5 раз в день ходит авто�
бус до Ростова, в собственности, один
хозяин (не в долях), можно выслать
фото квартиры, цена 900 тыс. руб.
Тел.: 3�97�27, 8�903�823�04�93,
8�910�812�83�32.                               (5�4)
(355к1) 1�комн. кв. без удоб. в 6�кв. дер.
доме по ул. Кардовского, отдельный
вход, возможность провести газ и воду.
Тел. 8�919�761�27�78.                          (7�3)
(356к1) недорого 1�комн. кв. на 4 эт. 5�
эт. дома в 4 мкрн (около магазина «Маг�
нит»), общ. пл. 30 кв. м, комн. 17 кв. м,
кухня 6 кв. м, телефон.
Тел. 8�910�813�75�32.                        (6�3)
(357к1) 1�комн. кв.  на 2 эт. пан. дома по
ул. 50 лет комсомола, цена 1350000
руб. Тел. 8�915�965�84�23.               (4�3)
(358к1) 1�комн. кв. по ул. Пушкина.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.      (3�3)
(359к1) 1�комн. кв. по ул. Брембольской.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.      (3�3)
(362к1) 1�комн. кв. на 1 эт. в хорошем
доме № 1 на ул. Маяковского, цена
1350000 руб. Тел. 6�04�77.               (4�3)
(363к1) две 1�комн. кв. без удоб. на 2 эт.
2�эт. кирп. дома (с возможностью  со�
вмещения) в центре города, пл.  25 кв.
м и 15 кв. м.
Тел. 8�903�692�51�40.                     (3�2)
(364к1) 1�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома, пл. 24,5 кв. м, отопл. печ�
ное, вода рядом, есть сарай.
Тел.: 8�905�133�04�18,
8�961�974�83�22.                            (3�2)

подъезд. Тел.: 8�960�542�96�46,
8�910�971�27�93.                                                            (1)
� новый 1�эт.  дом с мансардой в СНТ
«Вашутино», на 1 эт. � 3 комнаты, 2 эт.
� мансарда, свет, подъезд, дача в ок�
ружении красивого хвойного леса,
250 м до озера Вашутина, охотохо�
зяйство, рыбалка, участок 10 соток.
Тел.: 8�960�542�96�46,
8�910�971�27�93.                                                             (1)
� новый 1�эт. дом с мансардой в СНТ
«Коровино», на 1 эт. � 3 комнаты, 2 эт.
� мансарда, свет, подъезд, участок 6
соток, вода на участке, недалеко дам�
ба, святой источник.
Тел.: 8�960�542�96�46,
8�910�971�27�93.                              (1)
� дача в СНТ «Коровино», уч. 6 соток,
2�эт. дом (второй этаж не достроен).
Тел. 8�960�542�96�46.                       (1)
� 2�эт. дача в СНТ «Щелканка», зем. уч.
6 соток, хороший подъезд, вода на
участке. Тел. 8�960�542�96�46.       (1)
� новый 1�эт. дом с мансардой в СНТ
«Щелканка», зем. уч. 6 соток, кругло�
год. подъезд, электр., вода на уч.
Тел. 8�960�542�96�46.                       (1)

Дома

� дом пл. 130 кв. м в районе, 8 км от
города, свет, вода, канализация в
доме, лес, недалеко водоем, краси�
вое живописное место, участок 15
соток, баня.Тел.: 8�960�542�96�46,
8�910�971�27�93.                              (1)
� 2�эт. дом (сруб) в Купанском, обшит
вагонкой, 5 комнат, кухня, свет, ото�
пление разведено по дому, участок
11 соток, скважина на участке, баня,
подъезд асфальт., сосновый лес, не�
далеко река Векса, красивое живо�
писное место. Тел.: 8�960�542�96�46,
8�910�971�27�93.                                                             (1)
� дом в городе, 4 комнаты, кухня, с/у,
все коммуникации в доме, участок 15
соток, рядом с озером.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.(1)
� срочно 1/2 дома в Глебовском, общ.
пл. 60 кв. м, 3 комнаты, прихожая, кух�
ня, терраса, с/у, все коммуникации,
уч. 8 соток. Тел. 8�960�542�96�46. (1)
� дом в с. Красном, уч. 8 соток.
Тел.: 8�960�542�96�46                        (1)
� дом пл. 60 кв. м (2009 г. постройки)
в Веськове, круглогод. подъезд,
электр., уч. 10 соток, панорамный вид
на озеро Плещеево.
Тел. 8�960�542�96�46.                      (1)
� 1�эт. кирп. дом пл. 62 кв.м, 17 км от
города, все коммуникации в доме, уч.
17 соток, круглогод. подъезд.
Тел. 8�960�542�96�46.                       (1)

ПРОДАЖА

руб. Тел.: 8(48535)6�02�96,
8�905�633�44�23.
� зем. уч. 12 соток в СНТ «Антоновка»,
свет, цена 120000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

Дома в  пригороде

� 2�эт. дом с участком 15 соток в приго�
роде (с. Ивановское), 20 км от города,
электричество, скважина на двоих с со�
седом, цена 800000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.
� дер. дом в д. Никольское, сад, участок 30
соток, рядом часовня, цена 500000 руб.,
торг.  Тел.: (48535)6�02�96,
8�905�633�44�23.
� дер. дом в деревне (5 км от Петров�
ска), требует ремонта, сад,  участок 13
соток, свет, круглогодичный подъезд,
цена 450000 руб. Тел.: (48535)6�02�96,
8�905�633�44�23.
� дер. дом в д. Мясищево под пропис�
ку, требует капремонта, участок 11 со�
ток,  свет, цена 300000 руб.
Тел.: (48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.
� 2�эт. дом под ключ в СНТ «Химик�2»,
общ. пл. 100 кв. м,  уч. 6 соток, свет, тех.,
вода, печь и колодец по отдельному
соглашению возможно установить,
цена 1100000 руб.
Тел.: (48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

Дома в городе

� дом с уч. 7 соток в Берендеевском
пос., все коммуни кации, цена 2500000
руб., торг. Тел.: (48535)6�02�96,
8�905�633�44�23.
� срочно отличный дом в районе ста�
рого автовокзала, общ. пл. 80 кв. м, все
коммуникации, зем. уч. 10 соток, цена
2000000 руб. Тел.: (48535)6�02�96,
8�905�633�44�23.

Квартиры

� 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в 6 мкрн,
рядом рынок «Северный», цена
1850000 руб. Тел.: 8(48535)6�02�96,
8�905�633�44�23.
 � 2�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�эт. дома
в Берендееве, цена 400000 руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96,
8�905�633�44�23.
� срочно 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома
по ул. Плещеевской (центр города),
общ. пл. 98,2 кв. м, жилая 54,4 кв. м;
кухня 20 кв. м, комнаты: 25 кв. м/18 кв.
м/9 кв. м,  телефон, все коммуникации,
цена 3300000 руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.
� 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома в 6 мкрн
(рядом КСК, трест), общ. пл. 34 кв. м,
кухня 12 кв. м, цена 1450000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96,
8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.
� срочно 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в тихой центральной части горо�
да, комн.: 20 кв. м, 9 кв. м, кухня 6 кв.м,
все коммуникации центр., до озера
300 м, цена 1300000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

                              Гаражи

� гараж в кооп. «Восход», свет, цена
170000 руб. Тел.: 8(48535)6�02�96,
8�905�633�44�23

Участки

� зем. уч. 8 соток по ул. Луговой, через
дорогу  Даниловский монастырь, газ,
свет, цена 2600000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.
� зем. уч. 12 соток в Троицкой слободе
с видом на Никитский монастырь,  свет,
газ, цена 1000000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.
� зем. уч. от 15 соток в Переславском
районе (с. Городище), рядом с озером,
цена от 700000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.
� зем. уч. 25 соток в  Щербинине, очень
красивое место, лес, круглогодичный
подъезд, рядом водонапорная башня,
свет, цена 400000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.
� 2  зем. уч. по 10 соток в д. Горки, свет,
вода по границе, цена по 250000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96,
8�905�633�44�23.
 � зем. уч. 10 соток в Пономаревке, свет,
вода по границе, цена  250000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.
� зем. уч. 10 соток в Купанском, рядом
лес, река, церковь, цена 1600000 руб.,
торг. Тел.:  8(48535)6�02�96,
8�905�633�44�23.
� 2 зем. уч. по 15 соток в Княжеве, в пре�
стижной зоне отдыха, 3 км от города,
цена 350000 руб. каждый.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.
� зем. уч. 15 соток в д. Старово под ИЖС,
фундамент 6х9 м, свет, цена 200000
руб. Тел.: 8(48535)6�02�96,
8�905�633�44�23.
� зем. уч. 15 соток в Перелесках, коло�
дец, электр., газ � 70 м, цена 300000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.
� зем. уч. 14 соток в Короткове, газ, свет,
цена 400000 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.
� зем. уч. 15 соток под ИЖС в Понома�
ревке, свет, цена 350000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23,
8�910�961�18�83.
� зем. уч. 12 соток в Ямской слободе,
коммуникации по границе, документы
готовы, цена 1350000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23,
8�910�961�18�83.
� зем. уч. 15 соток на Троицком поле,
коммуникации по границе уч., докумен�
ты готовы, цена 1350000 руб. торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96,
8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.
� зем. уч. 7 соток по ул. Комсомольской,
газ, свет, цена 700000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.
� зем. уч. 12 соток в Ямской, свет, газ,
цена 1200000 руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.
� зем. уч. 15 соток на Троицком поле,
коммуникации по границе уч., цена
1000000 руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96,
8�905�633�44�23.
� зем. уч. 15 соток в Короткове под ИЖС,
цена 200000 руб. Тел.: 8(48535)6�02�96,
8�905�633�44�23.
� зем. уч. 12 соток в СНТ «Кедр» (с. Тро�
ицкое, 15 км от города), цена 200000

 (1)

Наш а дрес: г. Переславль�Залесский,
ул. Маяковского, д. 1, офис  4
Тел: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23

  8-915-998-72-52
� зем. уч. 7 соток под огород в Никитской слободе, цена 250000 руб.;
� зем.  уч. 15 соток под строительство дачного дома в д. Чашницы, свет, газ рядом,
садовые насаждения, пруд на территории участка, 100 м � лес, подъезд, цена
500000 руб.;
� выделенный пай 9 га в ЗАО «Глебовское» (вблизи д. Голоперово), рядом газ.;
� выделенный пай 9 га в КП «Прогресс» (вблизи д. Нила), Пономаревский с/с, 5 км
от  Переславля.;
� дом (сруб) пл. 81 кв. м на федеральной трассе с зем. уч.10 соток, обложенный
кирпичом, от Ярославля 35 км, 4 комнаты, кухня, с/у,  свет, отопление печное, газ
баллонный, вода � рядом колодец, металлический гараж, можно под кафе, магазин,
гостиницу, цена 800000 руб.;
� зем. уч. 10 соток в новом коттеджном поселке в Борисоглебской слободе c видом
на озеро, садовые насаждения, красивое, тихое место, коммуникации по границе,
цена 1500000 руб.;
� деревенский брев. дом пл. 25 кв. м в Конюцком, 8 км от Переславля, 200 м река,
действующая церковь в деревне, свет, газ  баллонный, отопление печное, вода �
колодец на территории, рядом пруд, уч. 15 соток, садовые насаждения, хороший
подъезд, цена 1350000 руб., торг уместен.

Òåë.: 8(48535)6-93-74, 8-960-536-13-88

(1)ÄÓÄÞÊ ÎËÜÃÀ. Ïðåäïðèíèìàòåëü
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(298ка) 3�комн. кв. в центре, телефон,
видеофон, интернет.
Тел. 8�903�691�26�30.                        (4�4)
(300ка) 2�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�903�821�45�73                           (4�4)
(304ка) две комнаты в 3�комн. кв. или
3�комн. кв. со всеми удоб. в Чкалов�
ском мкрн, предоплата за 2 мес., или
продам. Тел. 8�906�637�62�43.   (4�4)
(306ка) комнату 12 кв. м.
Тел. 8�903�829�72�45.                        (9�3)
(309ка) 1�комн. кв. на длительный срок.
Тел. 8�905�130�47�03.                        (3�3)
(311ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом (аген�
тство). Тел. 8�903�691�14�15.          (8�3)
(312ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. в любом райо�
не города. Тел. 8�915�965�84�23
(агентство).                                           (4�3)
(313ка) комнаты для отдыха в г. Сочи,
Лоо. Тел. 8�918�309�09�72.             (10�2)
(314ка) комнату в 3�комн. квартире со
всеми удоб., проживают двое, можно
командировочным, цена 5 тыс. руб./мес.
Тел. 8�915�990�96�09.                         (2�2)
(315ка) 2�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�903�692�48�81.                        (2�2)
(316ка) 2�комн. кв. в г. Сочи, 20 мин.
ходьбы до парка и пляжа Ривьера, ря�
дом рынки, 4 спальных места, условия
хорошие, цена от 1 тыс. руб. до 1400
руб./сутки на любой период.
Тел.: 8�903�820�41�09,
8�910�665�60�58.                              (12�2)
(317ка) 3�комн. кв. по ул. Менделеева с
хор. ремонтом и мебелью.
Тел. 8�905�139�55�06.                         (3�1)
(318ка) 2�комн. кв. по ул. Вокзальной с
мебелью (частично) на длительный срок.
Тел. 8�905�131�46�02.                         (1�1)
(319ка) 1�комн. кв. в районе пожарной
части. Тел. 8�910�666�66�20.             (2�1)
(320ка) жилье студентке�заочнице в
Москве, 5�7 мин. пешком от ст. м. «Ту�
шинская». Тел.: 2�34�02,
8�915�961�18�25.                                 (1�1)
(321ка) 1�комн. кв. с част. удоб., близко
озеро и река, хорошее место для отды�
ха. Тел. 8�910�826�16�93.                    (1�1)
(322ка) 2�комн. кв. в районе ИПС.
Тел. 3�06�55.                                          (2�1)
(323ка) 2�комн. кв. и 3�комн. кв. по ад�
ресу:  ул. Маяковского, 5.
Тел.: 3�26�36 , 8�903�824�47�17.         (2�1)

   КОТТЕДЖИ И ДОМА

              ПРОДАЖА

городские

(386дг) дом в городе, пл. 200 кв. м, газ,
вода, отопл. газовое, телефон, уч. 20
соток, отл. подъезд, тихое уютное мес�
то. Тел. 8�906�631�81�02.                (10�8)
(389дг) 1/2 дома по ул. Кооперативной,
газ, вода, отопл. газовое.
Тел. 8�903�824�41�00.                          (8�6)
(390дг) брев. дом в Соколке, зем. уч. 6
соток, гараж, природный газ, водопро�
вод. Тел. 2�30�01.                              (10�6)
(391дг) часть дер. дома в центре горо�
да. Тел.: 6�98�04, 8�905�137�22�59.(5�5)
(393дг) дом с зем. уч. 7 кв. м, пл. 54 кв. м,
газовое отопл., хор. подъезд, 100 м �
озеро, без посредников.
Тел.: 8�961�023�91�49,
8�905�138�79�59.                                (7�6)
(395дг) дер. дом в пер. Четвертом Пле�
щеевском, жил. пл. 56,3 кв. м, газ, вода,
зем. уч. 714 кв. м.
Тел. 8�960�533�97�55.                       (5�5)
(398дг) 1�эт. дом коттеджного типа в
Новоборисоглебской слободе, общ. пл.
100 кв. м, 3 комнаты, газ, газовое отопл.,
гор. и хол. вода, телефон, земля, вид на
озеро. Тел. 8�962�200�92�76.          (5�4)
(401дг) дер. дом по ул. Московской,
общ. пл. 88 кв. м, природный газ, водо�
провод, центр. канализ., отопл. � газо�
вый котел, есть телефон.

Тел. 8�905�136�26�52.                         (6�3)
(403дг) кирп. дом в Переславле, пл. 50
кв. м, природный газ, вода, телефон,
улица асфальт. и освещена, рядом озе�
ро, река, цена договорная.
Тел. 8�910�817�43�47.                        (7�3)
(404дг) 2�эт. дом без внутр. отделки по
ул. Трубежной, уч. 8 соток, все коммун.,
гараж, рядом река, церковь, хор.
подъезд. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14.                                 (8�3)
(405дг) брев. дом в Соколке, уч. 17,5
сотки, газ, вода, местная канализ.,
или обменяю на 3�комн. благ. кв. с
доплатой. Тел.: 3�00�07,
8�960�534�78�13.                             (10�3)
(410дг) 1/2 дома за санэпидемстанци�
ей, пл. 45 кв. м, отделка вагонкой, пост�
ройка � брус, зем. уч. 6 соток, цена 1,5
млн руб., или обменяю на квартиру, воз�
можен обмен на жилье в Краснодарс�
ком крае, Абхазии.
Тел.: 8�903�820�41�09,
8�910�665�60�58.                             (10�2)
(411дг) дом в районе «Славянского ба�
зара», пл. 100 кв. м, окна ПВХ, газ, вода,
телефон, интернет, баня, гараж на 2 ма�
шины, зем. уч. 6 соток, подъезд. хор.
Тел.: 2�63�27, 8�903�825�45�37.     (2�1)
(412дг) 2�эт. кирп. коттедж в черте го�
рода, общ. пл. 350 кв. м, большая прихо�
жая, кухня�столовая, 4 спальни, камин.
зал, зимний сад, центр. водоснабже�
ние, природный газ, зем. уч. 15 соток.
Тел.: 3�63�03, 8�905�631�21�51.      (5�1)

                сельские

(289дс) дом в д. Осурово с зем. уч. 31
сотка. Тел. 8�903�820�34�47.         (10�6)

(291дс) срочно коттедж с бассей�
ном в Троицкой слободе, общ. пл.
240 кв. м, коммуникации по гра�
нице, баня, гараж, зем. уч. 14 со�
ток, без отделки.
Тел. 8�909�281�99�05.             (9�5)

(292дс) дер. дом в с. Красном на зем.
уч. 28 соток.
Тел. 8�906�634�68�72.                       (5�5)
(295дс) жилой дер. дом в Лыченцах,
имеются уч. 0,30 га, баня, колодец в пяти
шагах от дома, круглогод. подъезд, в
селе есть школа, д/сад, магазины, сбер�
банк, действующая церковь, речка, ря�
дом лес, цена 50000 евро, без посред�
ников. Тел. 8�910�665�01�26,
(в  любое время).                              (10�4)
(296дс) брев. дом в деревне (Переслав�
ский район), общ. пл. 39,5 кв. м, 120 км
от Москвы, около леса, рядом пруд, не�
далеко озеро, метал. гараж, зем. уч. 25
соток, плод.�ягодн. насаждения.
Тел. 8�903�822�77�51.                       (5�4)
(298дс) дом без удоб. в Перелесках с
зем. уч. 25 соток, цена 1500000 руб.,
торг. Тел. 8�905�130�80�60.              (4�4)
(299дс) дом под снос в д. Бутрево Яр.
обл. Кузнечихинского с/с, район Юби�
лейного моста, 15 мин. на маршрутке
до Красной площади, зем. уч. 9 соток,
все в собственности, экологически чис�
тый район, красивые места, рядом 2
пруда, 2�метр. забор, из коммун. �
электр., вода � колодец (30 м от дома),
подъезд круглогод., цена 1 млн руб.
Тел.: 3�97�27, 8�903�823�04�93,
Татьяна; 8�910�812�83�32.                (5�4)
(300дс) дом № 5 на ул. Октябрьской в
Нагорье, 2 комнаты, веранда, сад, 22
сотки огород, есть телефон, цена дого�
ворная. Тел.: 4�67�93, 8�905�133�59�43,
(в любое время).                                   (5�3)
(301дс) дом в д. Степаново Борисоглеб�
ского района, общ. пл. 27,4 кв. м, зем. уч.
1500 кв. м. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                (3�3)
(302дс) дом в с. Деревни Ростовского рай�
она, общ. пл. 29,1 кв. м, зем. уч. 1900 кв. м.

Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.      (3�3)
(305дс) дом 6х6 из блоков в с. Ям на уч.
17 соток для круглогод. проживания,
2007 г. постройки, в доме бытовая тех�
ника и мебель, проведен газ, пуск в
2009 г., уч. огорожен дер. забором, га�
раж 9х5, беседка, садовый инвентарь
+ садовая техника, подъезд асфальт., до
дендрария 300 м, цена 2220000 руб.
Тел. 8�910�967�98�88.                      (10�2)
(306дс) дом в д. Троицкое Веськовс�
кого с/с, сад 27 соток, внутр. отделка,
свой колодец, летний душ, туалет в
доме, баня.
Тел. 8�903�827�64�84.                        (3�1)
(307дс) брев. дом в районе, жил. пл.
28 кв. м, зем. уч. 23 сотки, насаждения.
Тел. 8�910�812�43�61.                    (10�1)
(308дс) новый дер. дом (брус) в Купан�
ском, пл. 205 кв. м, зем. уч. 14,2 сотки +
2 сотки, фундамент под бассейн 10х16
м, на уч. вековые сосны, 150 м лес, 200
м река Векса, асфальт до места,
подъезд круглогод., эл. 380 В, канализ.
Тел. 8�910�816�95�21.                     (5�1)
(309дс) 2�эт. кирп. дом в Купанском, пл.
180 кв. м, зем. уч. 22,5 сотки, фунда�
мент под бассейн или пруд 15х15 м,
500 м лес, 300 м река Векса, подъезд
круглогод., эл. 380 В, вода, канализ.
Тел. 8�910�816�95�21.                       (5�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(89ч) дача в Коровине (кооп. «Малинов�
ка»), уч. 6 соток, летний домик.
Тел. 8�905�137�04�47.                   (10�7)
(91ч) 2�эт. дача в Коровине, пл. 28 кв. м,
веранда 5х2, обшит с двух сторон ва�
гонкой, с мягкой мебелью, 2 холодиль�
ника, чугунная печь, баня из бруса 3х4,
предбанник, обшита с двух сторон ва�
гонкой, сарай, взрослые яблони,фрукт.
насаждения, электр., вода, уч. 6 соток,
документы готовы, без посредников.
Тел. 3�51�79.                                         (5�5)
(92ч) дача в Коровине, зем. уч. 5,5 со�
тки, 2�эт. дом, свет, вода, плодово�ягод�
ные насаждения, цветники, оборудо�
ванное место для отдыха.
Тел.: 3�08�64, 8�903�825�96�36.    (5�4)
(98ч) дача пл. 550 кв. м в СНТ «Солнеч�
ный», имеются домик, вода, насажде�
ния, свет. Тел. 3�43�81.                    (5�2)
(99ч) дача в Коровине, дом, свет, вода
для полива. Тел. 8�906�527�21�00.(5�2)
(100ч) дача в Коровине (пос. «Солнеч�
ный»), дом из бруса с мансардой, зем.
уч. 6 соток, плодово�ягодн. насаждения,
свет, вода, документы готовы.
Тел. 6�97�62.                                      (3�1)

АРЕНДА
сниму, сдам дачу

(41ча) сдам семье 2�эт. дачу, 3 комна�
ты, мебель, камин, вода, газ, рядом
Ботик, озеро, на длительный срок.
Тел. 8�915�980�28�62.                      (6�1)

ДАЧИ ПОКУПКА

(18чп) дачу, участок в Коровине.
Тел. 8�905�633�18�86.        (24�11)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(670у) зем. уч. 12 соток под ИЖС в чер�
те города.
Тел. 8�910�978�42�67.                   (30�21)
(724у) зем. уч. 13,5 сотки в Кичибухине, у
реки.
Тел.: 3�58�26, 8�962�200�49�49.    (12�10)
(745у) зем. уч. 25 соток в с. Красном,
рядом коммун., газ � 2009 г.
Тел.: 8�915�984�16�34,
3�96�88 (после 18.00).                     (8�8)
(762у) зем. уч. 15 соток в Троицкой сло�
боде, есть разреш. на строит., подкл.
газа, эл. снабжения.
Тел. 8�915�978�01�10, Валерий.  (10�6)
(764у) зем. уч. 12 соток под ИЖС в Весь�
кове (Ботик). Тел. 8�915�991�38�71.(5�5)
(769у) дачный уч. 5 соток в СНТ «Хи�
мик�1», имеются кирп. домик 5х4 с дер.
мансардой, полив. вода, свет, насажде�
ния, цена 500 тыс. руб., без торга.
Тел. 2�46�53.                                      (10�6)
(777у) зем. уч. 1 га в д. Юрино (Глебов�
ское) под КФХ, газ, электр., лес по гра�
нице. Тел. 8�915�977�38�50.             (6�5)
(779у) зем. уч. 6 га по Федеральной
трассе, напротив кафе «Лимон», 4 км
от Переславля, цена 3500000 руб.
Тел. 8�915�965�84�23.                     (5�5)
(794у) зем. уч. 10 соток в районе о. Ва�
шутина. Тел. 8�905�647�38�81.     (10�5)
(799у) зем. уч. 15 соток в Соломидине,
рядом лес, озеро, электр., по плану га�
зификация, документы готовы.
Тел. 8�903�828�38�61.                     (10�4)
(800у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в Тро�
ицкой слободе, свет, газ по границе,
документы готовы.
Тел. 8�961�973�37�06.                       (5�4)
(802у) зем. уч. 4 га с/назначения в Тро�
ицкой слободе (за деревней, вдоль Фе�
деральной трассы), документы готовы.
Тел. 8�905�133�23�83.                        (5�4)
(803у) зем. уч. 16 соток в Веслеве, цена

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

«ПРАВОЗАЩИТНИК»
  Адрес: г. Переславль, ул. Ростовская, 14

  Тел.: 8(48535)6�03�04,  8�915�99�105�99
                   www.pravozaschitnik.com
                            9910554@mail.ru

� дер. дом № 8 в Берендееве на ул. Красной, зем. уч. 15 соток, рядом ж/д
станция, асфальт., круглогод. подъезд, канализ., электр.
� дер. дом (щитовой) у Валового кольца по ул. Селитровской, общ. пл. 70
кв. м, сухой подпол, высокий фундамент, хозпостройки, земля обработа�
на, фруктовые деревья, зем. уч. 17 соток, на уч. газ, асфальт;
� 1�комн. кв. на 1 эт. (высоко) 5�эт. кирп. дома по ул. Маяковского, пл. 34/
19/7 кв. м, кухня 9 кв. м, застекл. балкон.;
� 2�комн. кв. по ул. Свободы, пл. 56/16/15 кв. м, кухня 9 кв. м, просторная,
уютная, незастекл. балкон, большая прихожая, с/у разд., гор. и хол. вода,
над квартирой техэтаж;
� зем. уч. 11 соток под ИЖС внутри Валового кольца, все коммуникации,
асфальт, круглогод. подъезд;
� дача с уч. 6 соток в Коровине, вода, свет, подъезд круглогодичный;
� дер. дом 4х5 в Коровине с уч. 6 соток, на уч. свет, вода, хор. круглогод.
подъезд;
� недорого дачные уч. от 5 до 10 соток во всех кооперативах Переславля;
� зем. уч. 15 соток на Троицком поле, огорожен, по уч. проходит газ, вода
и канализ., хор. подъезд;.

(2)

Продается

КВАРТИРЫ ОТ ИНВЕСТОРА
в доме № 25 на  ул. Пушкина

Стоимость 2�комн. кв. � от  1,9 млн руб.
3�комн. кв. на  6 эт. � 2,41 млн руб.
Тел. 8�915�978�47�41

Реклама

(3)

1100000 руб., торг.
Тел. 8�903�829�57�58.                       (4�4)
(805у) 2 зем. уч. по 15 соток в д. Манши�
но (за Нагорьем 4 км) под строитель�
ство, документы готовы.
Тел.: 2�62�98, 8�906�635�73�21,
8�905�636�15�07.                                (4�3)
(806у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в Дубо�
вицах (за Веслевым, от Переславля 8 км),
хороший подъезд, вид на о. Плещеево,
цена 950 тыс. руб., возможен торг.
Тел. 8�905�631�64�45, Павел.              (8�3)
(808у) зем. уч. 10,5 сотки с домом под
снос в районе озера, вода и канализа�
ция рядом, подведен газ, хор. подъезд,
документы готовы.
Тел. 8�905�647�63�56.                       (5�3)
(809у) зем. уч. 35 соток в с. Красном, в
2009 г. � газ, электр. на уч., хор. подъезд,
документы готовы. Тел.: 2�60�68,
8�905�637�31�90.                                (3�3)
(812у) срочно зем. уч. 15 соток в Соло�
мидине (около леса).
Тел.: 8�915�963�59�01,
8�960�534�77�28.                                (3�3)
(813у) зем. уч. 15 соток в Троицком (ул.
Сергеева), все коммун., на уч. неболь�
шое кирп. строение (возм. под баню),
пруд. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14.                                (8�3)
(814у) зем. уч. 15 соток в Большой Брем�
боле, 200 м от центр. дороги, без по�
средников, цена 600000 руб.
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

  6�02�96, 8�905�633�44�23,
8�910�961�18�83

(1)Р
ек
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м

а

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

Организация сдает в аренду производственные и офисные помещения;
стоянку для легковых и грузовых автомобилей

3�24�86, 8�903�691�27�67 (2)Р
е

кл
а

м
а

Сдается нежилое помещение пл. 78 кв. м  под магазин или офис
по адресу:  ул. Трудовая, д. 1. На длительный срок
8�905�136�26�39, 8�961�972�39�87, 3�50�65 (после 18.00) (4)Ре

кл
ам

а

Сдается в аренду помещение пл. 19 кв. м
под офис или магазин�замки

на ул. Строителей, д. 34�а, цена 300 руб. за кв. м
Тел. 8�903�646�11�46Р

е
кл

а
м

а

(1)

Склад пл. 512 кв. м на ул. Вокзальной, д. 18,
высота 8 м, территория 0,44 га.

Имеются: железнодорожные пути с рампой, железный забор,
эл. энергия, территория отсыпана под асфальт, газ, вода по

границе, цена 12 млн руб.
Тел.: 8(48535)2�63�76 (с 9.00 до 18.00), 8�903�690�42�92

Р
ек

ла
м

а

(2)

Р
ек

ла
м

а Нежилое помещение пл. 136 кв. м под магазин, офис и т.п.

в 6 мкрн, цена 45 тыс. руб./кв. м. Тел. 8�909�281�99�05 (3)

Сдам производственное помещение пл. 1000 кв. м
(можно частично) в центре города, все коммуникации.

Тел. 8(4852)91�07�64
(3)

Сдается помещение под офис  пл. 14,2 кв. м по адресу:

ул. Ростовская, 27.

Тел.: 3�26�87, 3�15�59, 3�40�62
(5)

Сдается помещение пл. 25 кв. м под офис.

Телефон, интернет, отдельный вход, 6000 руб./мес.

Тел. 8�905�136�01�44
(3)

ОАО «Переславльагропромтехснаб»

г. Переславль, пос. Сельхозтехника, д. 3 сдает:

� помещение пл. 400 кв. м с оборудованием по производству
пластиковых окон и дверей;

� помещение пл. 600 кв. м с оборудованием по производству
пластиковых изделий;

� помещение пл. 400 кв. м с оборудованием по покраске
металлоизделий;

� прочие помещения от 30 до 400 кв. м

(5)

Тел. 2�30�44

Сдается торговый павильон пл. 20 кв. м

на «Славянском базаре»

Тел. 8�910�825�14�48

Р
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Сдаются помещения под кабинеты и офисы по адресу:
ул. Кузнецова, 1, 2 этаж

   Торговая площадь по адресу: ул. Кузнецова, 1, 2 этаж (бывший «Эльдорадо»)
Производственные помещения по адресу:

ул. Магистральная, д. 1�а; пл. Комсомольская, д. 10 (можно под склады)
3�26�36 (раб., до 16.00), 8�903�824�47�17

Реклама

(2)

Срочно сдам части торгового помещения: 30 кв. м и 7 кв. м

в супермаркете в центре города.  Тел. 8�910�823�01�01 (4)Ре
кл

ам
а
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 Установка спутниковых антенн

ТРИКОЛОР
НА ДВА И БОЛЕЕ TV
Комплект около 100 КАНАЛОВ
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 .НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК.
Все стадии обучения. Контрольные работы любого уровня,
 качественно и оперативно. Тел. 2#40#01.ФРАНЦУЗСКИЙ, НЕМЕЦКИЙ, АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫКИ.
Разговорный курс, помощь детям с 4 лет, школьникам,
абитуриентам,  студентам.  Контрольные работы, переводы.

«Р Е П Е Т И Т О Р»

Наш адрес: ул. 50 лет комсомола, д. 16 (здание треста), 6 эт.,
офис 601, часы работы с 10.00 до 18.00, перерыв с 14.00 до 15.00

24 канала
без абонплаты

СПУТНИКОВЫЙ ИНТЕРНЕТ

НТВ+

БУРЕНИЕ СКВАЖИН
НА ВОДУ

ИНЖЕНЕРНО

ГЕОЛОГИЧЕСКИЕ

ИЗЫСКАНИЯ
ДЛЯ

СТРОИТЕЛЬСТВА

Владимирская обл.,
г. Александров,

ул. Новые
Коноплянники,

дом 18
(49244) 243
01,

8
903
647
10
04,
8�910�465�60�89

УТЕПЛИТЕЛЬ ДЛЯ ВАШЕГО ДОМА

      ПЕНОПЛАСТ 1х2 м
25, 30, 50, 100, 150 мм

3
49
21, 8
915
973
2635, 8
962
205
34
60Д
О

СТ
АВ

КА

Лицензия ГС
1
33
02
280
330
1013150
003783
2

РЕМОНТ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ
БОЛЬШОЙ

ВЫБОР  ТКАНЕЙ,

«Швейная фабрика», ул. Кардовского, 27�а
       3�07�17 (днем), 3�61�44 (вечером), 8�910�818�1462

кожзаменителя и натуральной кожи

ПЕРЕВОЗКИ
MITMITMITMITMITSUBISHISUBISHISUBISHISUBISHISUBISHI     FUSOFUSOFUSOFUSOFUSO
грузоподъемность 5 т,

длина груза до 6 м,
стрела 10 м,

г/п стрелы 3 т

8�961�022�6781

УСТАНОВКА СПУТНИКОВЫХ АНТЕНН

(2)

ПРИГЛАШАЕМ
СПЕЦИАЛИСТОВ

ВСЕ ВИДЫ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ
КАЧЕСТВО
ГАРАНТИЯ
ЛИЦЕНЗИЯ

Тел.: 8�910�971�2143
           8�962�205�7505(3)

(1)

(1)

� Репетитор по любому предмету
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